
LINEA 134 Forlì - Forlimpopoli - Fratta Terme - Bertinoro - Polenta
Fermate principali

Note S fnS f S fnS Sn6 1 f S 2 f fnS S fn6 3 S f fn6 3
STABILIMENTO ZANUSSI 14.10 22.10
FORLI` PUNTO BUS 06.45 06.55 12.40 12.40 13.30 14.05 14.05 14.25 14.30 22.20
RONCO 06.55 07.05 12.50 12.50 13.08 13.40 13.40 14.15 14.35 14.35 14.40 22.25
FORLIMPOPOLI 06.50 07.00 07.10 12.55 12.55 13.13 13.45 13.45 13.50 14.20 14.40 14.40 14.45 14.45 22.30
SELBAGNONE 13.48 13.53 14.48
FRATTA TERME 13.55 14.00 14.55
OSPEDALETTO 06.55 07.05 07.15 13.00 13.00 13.50 14.25 14.50
BERTINORO 07.00 07.10 07.20 13.05 13.05 13.55 14.30 14.55
COLLINELLO 13.12 14.02 15.02
POLENTA 13.15 14.05 15.05

fnS) Non si effettua nei giorni scolastici Sn6) Scolastica, non si effettua il sabato fn6) Non si effettua il
sabato 1) Parte da Centro Studi (Moro) alle 12.55 2) Parte da Centro Studi (Moro) alle 13.25 3) Non
si effettua nei giorni di chiusura dello Stabilimento Zanussi

LINEA 134 Polenta - Bertinoro - Fratta Terme - Forlimpopoli - Forlì
Fermate principali

Note fn6 1 f S 2 S fnS S 3 S 4 fnS fn6 1 S f S f S
POLENTA 07.05 13.25 14.05 15.05
COLLINELLO 07.08 13.28 14.08 15.08
BERTINORO 06.30 07.00 07.10 07.20 07.20 07.40 13.35 14.15 15.15
OSPEDALETTO 06.35 07.25 07.45
FRATTA TERME 07.10 07.10 07.20 13.55 14.55
SELBAGNONE 07.17 07.17 07.27 14.02 15.02
FORLIMPOPOLI 05.20 06.40 07.25 07.25 07.30 07.30 07.30 07.50 13.15 14.05 15.05
RONCO 05.25 06.45 07.30 07.30 07.35 07.35 07.35 07.55 13.20 14.10
FORLI` PUNTO BUS 05.33 06.55 07.42 07.42 07.45 07.45 08.00 08.10 13.28 14.20
STABILIMENTO ZANUSSI 05.45 13.40

fn6) Non si effettua il sabato fnS) Non si effettua nei giorni scolastici 1) Non si effettua nei giorni di
chiusura dello Stabilimento Zanussi 2) Prosegue per Centro Studi (7.55) 3) Transita da V.le Gramsci e
V.le Marconi (ITI) 4) Transita da Bv. Panighina e a Forlì da Enaip e Centro Studi

LINEA 136
Mensa Matellica -
Forlì

Fermate principali
Linea 136 125 136
Note S 1 S S

MENSA MATELLICA 07.00 15.05
S. PIETRO IN GUARDIANO 07.06 15.11
S. MARIA NUOVA 07.11 15.16
BIVIO PANIGHINA 07.15 15.20
FORLIMPOPOLI 07.20 07.30 15.25
RONCO 07.25 07.35 15.30
FORLI` PUNTO BUS 07.55 07.45 15.40

1) Transita da Enaip e da Centro
Studi (Moro e Turati)

LINEA 136
Forlì - Mensa
Matellica

Fermate principali
Note S 1 S

FORLI` PUNTO BUS 13.30 14.30
RONCO 13.40 14.40
FORLIMPOPOLI 13.45 14.45
BIVIO PANIGHINA 13.49 14.49
S. MARIA NUOVA 13.54 14.54
S. PIETRO IN GUARDIANO 13.59 14.59
MENSA MATELLICA 14.05 15.05

1) Parte da Centro Studi (Moro) alle
13.15

ORARI IN VIGORE dal 13/09/2010 al 11/06/2011

Forlì Via Spadolini, 21

ORARI invernali in vigore dal 6/9/2010 all’11/6/2011

 NOTE
Il testo completo del regolamento di 
viaggio è esposto presso i Punto Bus  
di Forlì e Cesena.

f = giorni feriali
F = giorni festivi
S = giorni scolastici. Non si effettua il 2/11 e il 
7/12/2010, dal 24/12/2010 all’8/1/2011, il 7/3 
e l’8/3/2011 e dal 21 al 27/4/2011.




